



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	884 205 662
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	KJOSAVIK AS
Forretningsadresse:	Kanalvegen 5 4033 STAVANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Gunnstein Kjosavik
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.05.2026



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	965 734 688	899 200 002
Annen driftsinntekt		35 635	578 303
Sum inntekter		965 770 323	899 778 305
Kostnader			
Varekostnad		636 691 857	597 446 664
Lønnskostnad	2	164 657 881	143 857 409
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	13 926 009	11 765 915
Annen driftskostnad	4	107 013 148	103 753 382
Sum kostnader		922 288 895	856 823 370
Driftsresultat		43 481 428	42 954 935
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		70 685	157 716
Annen renteinntekt		1 164 500	604 160
Annen finansinntekt		1 700 937	1 668 856
Sum finansinntekter		2 936 121	2 430 732
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 931 453	1 805 443
Annen rentekostnad		2 757 722	3 090 673
Annen finanskostnad		1 354 827	2 098 533
Sum finanskostnader		6 044 002	6 994 650
Netto finans		-3 107 880	-4 563 918
Resultat før skattekostnad		40 373 548	38 391 018
Skattekostnad på resultat	5	9 661 516	9 226 517
Årsresultat	6	30 712 032	29 164 501
Årsresultat etter minoritetsinteresser		30 712 032	29 164 501
Totalresultat		30 712 032	29 164 501



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			20 000 000
Overført fra/til annen egenkapital		30 712 032	9 164 501
Sum overføringer og disponeringer		30 712 032	29 164 501



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Programvare	3	8 795 516	188 050
Utsatt skattefordel	5	2 394 222	2 856 306
Goodwill	3	10 290 485	13 720 646
Sum immaterielle eiendeler		21 480 223	16 765 002
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 7	38 996 129	35 401 902
Sum varige driftsmidler		38 996 129	35 401 902
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	152 938 059	
Investeringer i aksjer og andeler		1 126 545	1 104 091
Sum finansielle anleggsmidler		154 064 604	1 104 091
Sum anleggsmidler		214 540 956	53 270 994
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	7	128 454 619	115 134 994
Fordringer			
Kundefordringer	7	137 629 394	162 068 912
Andre kortsiktige fordringer	7	21 247 404	31 017 375
Konsernfordringer	4, 8	10 070 685	
Sum fordringer		168 947 483	193 086 287
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	6 189 192	5 148 512
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 189 192	5 148 512
Sum omløpsmidler		303 591 295	313 369 794
SUM EIENDELER		518 132 251	366 640 788



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10	740 000	740 000
Overkurs		138 741 000	
Annen innskutt egenkapital	10	362 000	
Sum innskutt egenkapital		139 843 000	740 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		141 002 938	135 290 906
Sum opptjent egenkapital		141 002 938	135 290 906
Sum egenkapital	6	280 845 938	136 030 906
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Andre avsetninger for forpliktelser	7	7 130 313	8 240 351
Sum avsetninger for forpliktelser		7 130 313	8 240 351
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	6 000 000	8 000 000
Langsiktig konserngjeld	4		
Sum annen langsiktig gjeld		6 000 000	8 000 000
Sum langsiktig gjeld		13 130 313	16 240 351
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		58 480 309	72 736 058
Betalbar skatt	5	5 297 236	8 293 131
Skyldig offentlige avgifter		26 922 910	24 884 474
Utbytte			20 000 000
Kortsiktig konserngjeld	4	107 724 348	64 835 894
Annen kortsiktig gjeld		25 731 197	23 619 975
Sum kortsiktig gjeld		224 156 000	214 369 532
Sum gjeld		237 286 313	230 609 883



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		518 132 251	366 640 788



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 628988

Enheten

Organisasjonsnummer: 884 205 662
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KJOSAVIK AS
Forretningsadresse: Kanalvegen 5
4033 STAVANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Gunnstein Kjosavik
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.07.2025



Organisasjonsnr: 884 205 662
KJOSAVIK AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	965 734 688	899 200 002
Annen driftsinntekt		35 635	578 303
Sum inntekter		965 770 323	899 778 305
Kostnader			
Varekostnad		636 691 857	597 446 664
Lønnskostnad	2	164 657 881	143 857 409
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	13 926 009	11 765 915
Annen driftskostnad	4	107 013 148	103 753 382
Sum kostnader		922 288 895	856 823 370
Driftsresultat		43 481 428	42 954 935
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		70 685	157 716
Annen renteinntekt		1 164 500	604 160
Annen finansinntekt		1 700 937	1 668 856
Sum finansinntekter		2 936 121	2 430 732
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 931 453	1 805 443
Annen rentekostnad		2 757 722	3 090 673
Annen finanskostnad		1 354 827	2 098 533
Sum finanskostnader		6 044 002	6 994 650
Netto finans		-3 107 880	-4 563 918
Resultat før skattekostnad		40 373 548	38 391 018
Skattekostnad på resultat	5	9 661 516	9 226 517
Årsresultat	6	30 712 032	29 164 501
Årsresultat etter minoritetsinteresser		30 712 032	29 164 501
Totalresultat		30 712 032	29 164 501
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			20 000 000
Overført fra/til annen egenkapital		30 712 032	9 164 501
Sum overføringer og disponeringer		30 712 032	29 164 501





Organisasjonsnr: 884 205 662
KJOSAVIK AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Programvare	3	8 795 516	188 050
Utsatt skattefordel	5	2 394 222	2 856 306
Goodwill	3	10 290 485	13 720 646
Sum immaterielle eiendeler		21 480 223	16 765 002
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	3, 7	38 996 129	35 401 902
Sum varige driftsmidler		38 996 129	35 401 902
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	152 938 059	
Investeringer i aksjer og andeler		1 126 545	1 104 091
Sum finansielle anleggsmidler		154 064 604	1 104 091
Sum anleggsmidler		214 540 956	53 270 994
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	7	128 454 619	115 134 994
Fordringer			
Kundefordringer	7	137 629 394	162 068 912
Andre kortsiktige fordringer	7	21 247 404	31 017 375
Konsernfordringer	4, 8	10 070 685	
Sum fordringer		168 947 483	193 086 287
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	9	6 189 192	5 148 512
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 189 192	5 148 512
Sum omløpsmidler		303 591 295	313 369 794
SUM EIENDELER		518 132 251	366 640 788

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10	740 000	740 000
Overkurs		138 741 000	
Annen innskutt egenkapital	10	362 000	
Sum innskutt egenkapital		139 843 000	740 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		141 002 938	135 290 906
Sum opptjent egenkapital		141 002 938	135 290 906
Sum egenkapital	6	280 845 938	136 030 906
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Andre avsetninger for forpliktelses	7	7 130 313	8 240 351
Sum avsetninger for forpliktelses		7 130 313	8 240 351
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	6 000 000	8 000 000
Langsiktig konserngjeld	4		
Sum annen langsiktig gjeld		6 000 000	8 000 000
Sum langsiktig gjeld		13 130 313	16 240 351
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		58 480 309	72 736 058
Betalbar skatt	5	5 297 236	8 293 131
Skyldig offentlige avgifter		26 922 910	24 884 474
Utbytte			20 000 000
Kortsiktig konserngjeld	4	107 724 348	64 835 894
Annen kortsiktig gjeld		25 731 197	23 619 975
Sum kortsiktig gjeld		224 156 000	214 369 532
Sum gjeld		237 286 313	230 609 883
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		518 132 251	366 640 788



Organisasjonsnr: 884 205 662
KJOSAVIK AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
195.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
---------------------------------	----------------------------	----------------------------

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Til generalforsamlingen i Kjosavik AS

ÅRSBERETNING 2024 *Kjosavik AS*

Innledning:

Kjosavik AS driver med handel innen emballasje, kontorrekvisita, arbeidsklær, møbler, helse- og rengjøringsartikler. Kjosavik AS er en grossist som er lokalisert med hovedkontor og lager i Forus Næringspark i Sola kommune og med butikker i Sandnes, Bryne, Egersund, Stavanger og på Haugalandet.

I desember 2024 kjøpte Kjosavik AS 100 % av aksjene i Gustav Pedersen AS som driver Norengros i Agder.

Kjosavik AS er en del av den landsdekkende kjeden Norengros. Samarbeidet er i hovedsak rettet mot sentrale kunder, innkjøp, IT og markedsføring.

Utvikling og status:

Selskapet har levert salgssinntekter på 965,8 mill. Omsetningsveksten på 65,5 mill. fordeler seg på organisk vekst, nye satsningsområder og prisstigninger. Økt satsning på service og leveranse av tjenester har bidratt til noe høyere margin. Selskapet har en offensiv satsning og det forventes en betydelig omsetningsvekst og et godt år også i 2025. Fremtidsutsiktene vurderes derfor å være gode.. Bokført egenkapital er på 54 %

Fortsatt drift forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelse av regnskapet.

Det er tegnet ansvarsforsikring for styret og daglig leder.

Finansiell risiko:

Overordnet om målsetting og strategi

Selskapet er eksponert for finansiell risiko på enkelte områder. Selskapets nåværende strategi legger ikke opp til bruk av finansielle instrumenter for å sikre finansiell risiko, men dette tas løpende opp til vurdering av styret dersom det oppstår behov.

Markedsrisiko

Kjosavik AS er eksponert for endringer i valutakurser, siden i overkant av 20 % av selskapets varekjøp kommer fra leverandører som fakturerer i utenlandsk valuta. Selskapet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko. Selskapet er også eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Selskapet har en tett oppfølging av utestående fordringer, og har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god. Forfallstidspunkter for kundefordringer og leverandørgjeld opprettholdes. Selskapet har tilgang til en kassekreditt med total ramme på kr 120 mill. og lån fra morselskap / eiere.

Med en høy egenkapitalandel vil lånefinansiering kunne utvides ved behov.

Arbeidsmiljø:

Arbeidsmiljøet ansees som godt, men sykefraværet har etter korona vært høyere enn før, og vi jobber med tiltak som kan redusere fraværet. Samlet sykefraværet er 8,4 %. Langtidsfraværet stod for 6,6 %.

Bedriften jobber systematisk med HMS, men sommeren 2024 hadde vi en arbeidsulykke på lager i Kjosavik som resulterte i en knust ankel. Ulykken ble gransket av politi og arbeidstilsynet uten at det fremkom kritikverdige forhold.



Lønnsforhold fordelt etter kjønn og bruk av ufrivillig deltid:

Bedriften sin politikk er at ingen over tid må jobbe ufrivillig deltid. Enkelte ansatte har valgt å jobbe deltid eksempelvis i småbarnsperioden. Dersom den ansatte gir signal om at vedkommende ønsker å gå opp i stilling justerer vi stillingsprosenten så snart arbeidsmengden eller endringer i ansettelsesforhold tillater det. I tillegg til faste ansatte blir det benyttet en del studenter og skoleelever som bidrar til å ta oppene i arbeidsmengde, ved ferieavvikling eller som lørdagshjelp i butikkene.

Lønnsstatistikk er laget med grunnlag i ansatte som har vært ansatte i hele 2024.

Kjosavik AS hadde pr. 31.12.2024 249 ansatte hvorav 110 kvinner. Til sammen er det utført 213 årsverk. Andel deltidsansatte / ferievikarer utgjorde 8,8 %. Av disse er 64 % menn. Foreldrepermisjon utgjorde 43 uker, hvorav mennene stod for 36 av ukene. Kvinneandelen i ledergruppen utgjorde 33 %, mens den blant mellomledere var på 44 %. Styret består av 3 kvinner og 3 menn, hvorav 2 kvinner og 1 mann representerer de ansatte.

Det ble i fjor gjennomført en analyse av gjennomsnittslønn som viste at menn har 11 % høyere lønn enn kvinner. Analysen viser at lønnsforskjellene ikke er begrunnet i kjønn, men ansiennitet, ansvar og kompetanse. Kjosavik fusjonerer i 2025 med Gustav Pedersen AS, og vi vil i den forbindelse foreta en lønnskartlegging når ny organisasjon skal settes.

Likestilling og diskriminering:

Selskapet arbeider for at det skal være likestilling mellom kjønnene og selskapets personalpolitikk anses å være kjønnsnøytral på alle områder. Selskapet har en rekrutterings- og personalpolicy som skal sikre like muligheter og er bygget på Diskrimineringslovens formål om å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter, og å hindre diskriminering på grunn av kjønn, graviditet, etnisitet, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet, kjønnsuttrykk, alder eller kombinasjoner av disse. Informasjon om hvordan selskapet jobber med å sikre likestilling og hindre diskriminering er tilgjengelig på kjosavik.no.

Åpenhetsloven:

Selskapet har gjort seg godt kjent med Åpenhetsloven og en rapport som beskriver de aktsomhetsvurderinger som er gjort, vil bli publisert på kjosavik.no.

Miljø:

Virksomheten medfører verken forurensning eller utslipp utover det som er normalt for bransjen, men har valgt å sette et stort fokus på miljø og bærekraft. Det er gjort investeringer i energibesparende tiltak, egne solcelleanlegg og elektriske kjøretøy.

Kvalitet:

Selskapet er sertifisert i henhold til ISO 14001:2015 for miljø og 9001:2015 for kvalitet

Forskning og utvikling:

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.



Disponering av resultat:

Etter styrets mening gir årsregnskapet et rettvisende bilde av virksomhetens resultat og finansielle stilling. Selskapet har gjeld med flytende rente og er følgelig utsatt for endringer i rentenivået. Utover dette er selskapet etter styrets mening ikke utsatt for vesentlig likviditets-, markeds-, eller kredittrisiko.

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Kjosavik AS:

*Utbytte	kr.	0
*Tilleggsutbytte	kr.	0
*Annen egenkapital	kr.	30 712 032
<u>Totalt disponert</u>	<u>kr.</u>	<u>30 712 032</u>

Forus 24.06.2025

Odd Sverre Arnøy
Styrets leder

Frode Breivik
Styremedlem

Anne Langmyr Alvheim
Styremedlem

Tone Fritzman
Styremedlem

Erik Seglem Larsen
Styremedlem

Karianne Axelsen
Styremedlem

Gunnstein Kjosavik
Daglig leder



Signering av Kjosavik AS (20240624); Årsregnskap 2024_til signering.pdf

Dette dokumentet er signert digitalt av:

Odd Sverre Arnøy	25.06.2025	med Norsk BankID
Frode Breivik	25.06.2025	med Norsk BankID
Tone Fritzman	25.06.2025	med Norsk BankID
Karianne Axelsen	25.06.2025	med Norsk BankID
Anne Langmyr Alvheim	27.06.2025	med Norsk BankID
Gunnstein Kjosavik	25.06.2025	med Norsk BankID
Erik Seglem Larsen	25.06.2025	med Norsk BankID



Signert elektronisk med styreplan.no. Se vedlegg i denne PDF-filen for mer dokumentasjon.



Årsregnskap 2024 Kjosavik AS

**Resultatregnskap
Balanse
Noter til Regnskapet
Resultatregnskap			
Kjosavik AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1	965 734 688	899 200 002
Annen driftsinntekt		35 635	578 303
Sum driftsinntekter		965 770 323	899 778 305
Varekostnad		636 691 857	597 446 664
Lønnskostnad	2	164 657 881	143 857 409
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	13 926 009	11 765 915
Annen driftskostnad	4	107 013 148	103 753 382
Sum driftskostnader		922 288 895	856 823 370
Driftsresultat		43 481 428	42 954 935
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		70 685	157 716
Annen renteinntekt		1 164 500	604 160
Annen finansinntekt		1 700 937	1 668 856
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 931 453	1 805 443
Annen rentekostnad		2 757 722	3 090 673
Annen finanskostnad		1 354 827	2 098 533
Resultat av finansposter		-3 107 880	-4 563 918
Resultat før skattekostnad		40 373 548	38 391 018
Skattekostnad på resultat	5	9 661 516	9 226 517
Årsresultat	6	30 712 032	29 164 501
Overføringer			
Avsatt til utbytte		0	20 000 000
Overført fra/til annen egenkapital		30 712 032	9 164 501
Sum overføringer		30 712 032	29 164 501



Balanse			
Kjosavik AS			
Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Programvare	3	8 795 516	188 050
Utsatt skattefordel	5	2 394 222	2 856 306
Goodwill	3	10 290 485	13 720 646
Sum immaterielle eiendeler		21 480 223	16 765 002
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 7	38 996 129	35 401 902
Sum varige driftsmidler		38 996 129	35 401 902
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	8	152 938 059	0
Investeringer i aksjer og andeler		1 126 545	1 104 091
Sum finansielle anleggsmidler		154 064 604	1 104 091
Sum anleggsmidler		214 540 956	53 270 994
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	7	128 454 619	115 134 994
Fordringer			
Kundefordringer	7	137 629 394	162 068 912
Andre kortsiktige fordringer	7	21 247 404	31 017 375
Konsernfordringer	4, 8	10 070 685	0
Sum fordringer		168 947 483	193 086 287
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	6 189 192	5 148 512
Sum omløpsmidler		303 591 295	313 369 794
Sum eiendeler		518 132 251	366 640 788



Balanse			
Kjosavik AS			
Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10	740 000	740 000
Overkurs		138 741 000	0
Ikke registrert kapitalforhøyelse	10	362 000	0
Sum innskutt egenkapital		139 843 000	740 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		141 002 938	135 290 906
Sum opptjent egenkapital		141 002 938	135 290 906
Sum egenkapital	6	280 845 938	136 030 906
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Andre avsetninger for forpliktelser	7	7 130 313	8 240 351
Sum avsetning for forpliktelser		7 130 313	8 240 351
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	6 000 000	8 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		6 000 000	8 000 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		58 480 309	72 736 058
Betalbar skatt	5	5 297 236	8 293 131
Skyldig offentlige avgifter		26 922 910	24 884 474
Utbytte		0	20 000 000
Konserngjeld	4	107 724 348	64 835 894
Annen kortsiktig gjeld		25 731 197	23 619 975
Sum kortsiktig gjeld		224 156 000	214 369 532
Sum gjeld		237 286 313	230 609 883
Sum egenkapital og gjeld		518 132 251	366 640 788



Balanse		
Kjosavik AS		
Sola, 24.06.2025 Styret i Kjosavik AS		
<hr/> Odd Sverre Arnøy styreleder	<hr/> Frode Breivik styremedlem	<hr/> Anne Langmyr Alvheim styremedlem
<hr/> Tone Fritzman styremedlem	<hr/> Erik Seglem Larsen styremedlem	<hr/> Karianne Axelsen styremedlem
	<hr/> Gunnstein Kjosavik daglig leder	

Signert elektronisk i styreplan.no, se vedlegg i denne PDFen for dokumentasjon



Kontantstrømoppstilling			
Kjosavik AS			
	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		40 373 548	38 391 018
Periodens betalte skatt		8 293 131	10 755 313
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-26 944	-566 875
Ordinære avskrivninger		13 926 009	11 765 915
Endring i varelager		-13 319 625	-1 541 093
Endring i kundefordringer		24 439 518	-35 755 233
Endring i leverandørgjeld		-14 255 749	19 495 781
Endring i andre tidsavgrensingsposter		12 960 790	-17 215 185
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		55 804 415	3 819 014
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		85 000	714 026
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		22 755 597	11 679 611
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre		6 000	0
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre		28 454	11 594 731
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		10 070 685	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-32 763 736	-22 560 316
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		0	41 420 441
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		2 000 000	2 000 000
Utbetalinger av utbytte		20 000 000	20 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-22 000 000	19 420 441
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		1 040 679	679 139
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begy		5 148 512	4 469 372
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. sl		6 189 191	5 148 511



Kjosavik AS 2024

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Kjosavik AS inngår i konsernregnskapet til Kjosavik Holding AS. Konsernregnskapet kan fås utlevert ved henvendelse til morselskapets hovedkontor i Sandnes.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattkostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Leasing

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden. Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.



Kjosavik AS 2024

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Garanti

Det er avsatt til forventede garantikostnader. Garantiavsetningen er i balansen oppført under annen kortsiktig gjeld.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 1 Salgsinntekter og markedsmessig risiko

Selskapets salgsinntekter gjelder engros- og detaljhandel innen emballasje, rengjøringsmidler, kontorrekvisita, kontormøbler, arbeidsklær, helseartikler, m.v. Markedet er i hovedsak Rogaland.

Det er ikke knyttet spesiell markedsmessig finansiell risiko ut over normal risiko for denne type virksomhet.

Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader

	2024	2023
Lønninger	131 096 255	113 232 738
Arbeidsgiveravgift	20 991 428	18 116 321
Pensjonskostnader	5 747 591	4 436 919
Andre ytelser	6 822 606	8 071 431
Sum	164 657 881	143 857 409

Selskapet har i 2024 sysselsatt 213 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.



Kjosavik AS 2024

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 911 658	0
Pensjonskostnader	59 533	0
Annen godtgjørelse	67 091	330 000
Sum	2 038 282	330 000

Ledende ansatte har ikke avtale om bonus eller aksjebasert avlønning.
Det er ikke gitt lån eller stillet sikkerhet for medlemmer av styrende organer.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør kr 233 000 ekskl. mva.
I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 123 911 ekskl. mva.

Note 3 Anleggsmidler

	Goodwill	Software	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	49 692 608	9 382 830	72 863 986	131 939 424
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		9 783 105	12 972 491	22 755 597
- Avgang i året			523 500	523 500
= Anskaffelseskost 31.12.24	49 692 608	19 165 935	85 312 977	154 171 521
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	39 402 123	10 370 419	46 316 849	96 089 391
= Bokført verdi 31.12.24	10 290 485	8 795 516	38 996 129	58 082 130
Årets ordinære avskrivninger	3 430 161	1 175 639	9 320 209	13 926 009
Økonomisk levetid	5 år	3-5 år	3-10 år	

Tilgang goodwill 2023 gjelder oppkjøp av Magnar Eikeland Kontorutstyr AS.



Kjosavik AS 2024

Note 4 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2024	2023
Andre kortsiktige fordringer konsern	10 070 685	0
Gjeld		
Annen kortsiktig gjeld konsern	107 724 348	64 835 894
Sum	107 724 348	64 835 894

Selskapet har leid lokaler av og kostnadsført leie fra følgende selskap i samme konsern:

Hoveveien 5 AS	1 239 426
Kvålkroken 38 AS	1 027 950
Haugaland Engros AS	2 235 852
Hillevågsveien 87 AS	1 253 896
KEV Eiendom AS	17 886 948
Kanalarmen 17 AS	9 375 408
Gamle Eigerøyvei 33 AS	595 252



Kjosavik AS 2024

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	9 199 432	8 293 131
Endring i utsatt skattefordel	462 084	933 386
Skattekostnad ordinært resultat	9 661 516	9 226 517
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	40 373 548	38 391 018
Permanente forskjeller	3 542 435	-6 957 534
Endring i midlertidige forskjeller	-2 100 383	6 262 567
Avgitt konsernbidrag	-17 737 255	0
Skattepliktig inntekt	24 078 345	37 696 051
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	9 199 432	8 293 131
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-3 902 196	0
Sum betalbar skatt i balansen	5 297 236	8 293 131

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	4 083 523	3 735 374	-348 149
Varebeholdning	-6 630 000	-6 629 520	480
Fordringer	-1 206 036	-1 848 713	-642 676
Avsetninger mv	-7 130 313	-8 240 351	-1 110 038
Sum	-10 882 826	-12 983 210	-2 100 383
Grunnlag for utsatt skattefordel	-10 882 826	-12 983 210	-2 100 383
Utsatt skattefordel (22 %)	-2 394 222	-2 856 306	-462 084

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	740 000	0	0	135 290 906	136 030 906
Årets resultat				30 712 032	30 712 032
Tilleggsutbytte				-25 000 000	-25 000 000
Ikke registrert kapitalforhøyelse og overkurs		138 741 000	362 000		139 103 000
Pr 31.12.2024	740 000	138 741 000	362 000	141 002 940	280 845 940



Kjosavik AS 2024

Note 7 Fordringer og gjeld

	2024
Fordringer med forfall > 1 år	0
Langsiktig gjeld med forfall >5 år	0

Gjeld som er sikret ved pant utgjør kr. 6 000 000. Balansført verdi av de pantsatte eiendelene utgjør kr. 306 266 062.

Det er gjort avsetning for en leieforpliktelse av lokaler i forbindelse med oppkjøp av Magnar Eikeland Kontorutstyr AS, rest leieperiode er 5 år.

Note 8 Datterselskap

Kjosavik AS eier 100 % av aksjene i Gustav Pedersen AS AS, som gir Kjosavik AS 100% av stemmene i selskapet. Gustav Pedersen AS har forretningskontor i Kristiansand. Selskapet ble innfusjonert i Kjosavik AS i Juni 2025.

	Beløp	
	2024	2023
Fordringer	10 070 685	0

Note 9 Bankinnskudd

Innstående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 6 049 091.

Note 10 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Kjosavik AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	740	1 000,0	740 000
Sum	740		740 000

Kapitalforhøyelse i desember 2024 ble registrert i januar 2025

Økning i aksjekapital i denne kapitalforhøyelsen er derfor regnskapsført som Ikke registrert kapitalforhøyelse pr. 31.12.2024 med kr 362 000.

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Kjosavik Holding As	771	70,0	70,0
Guvi Invest AS	331	30,0	30,0
Totalt antall aksjer	1 102	100,0	100,0



Kjosavik AS
2024

Signert elektronisk i styreplan.no, se vedlegg i denne PDFen for dokumentasjon